
 
POSTANOWIENIE NR 283/2019 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu 

strzelecko - drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 295 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki 

 

  



 
 

Załącznik nr 221 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Torzymiu, ul. Mickiewicza 11, 66-235 Torzym: 

 

1. Halina Łucja Brzezińska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Torzym 

2. Stanisława Charłam, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Torzym 

3. Katarzyna Arletta Dębik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

4. Aleksandra Downar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

5. Jacek Jelonkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Torzym 

6. Anna Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

7. Apolonia Teresa Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Torzym 

8. Maria Ewa Stoczewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Torzym 

9. Ewa Krystyna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

 
  



 
 

Załącznik nr 222 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole w Torzymiu, ul. Saperska 10, 66-235 Torzym: 

 

1. Ewa Teresa Bielewicz, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Torzym 

2. Andrzej Bugała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Torzym 

3. Jan Ciesielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Torzym 

4. Olga Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

5. Elżbieta Jelonkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Torzym 

6. Anna Jolanta Łodziato, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Torzym 

7. Aurelia Beata Świergiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Torzym 

8. Barbara Maria Telefin-Czapracka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

9. Magdalena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

 
  



 
 

Załącznik nr 223 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Walewicach, Walewice 25, 66-235 Torzym: 

 

1. Magdalena Maria Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

2. Kornelia Justyna Dominik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Drogomin 

3. Łucja Lidzka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Torzym 

4. Małgorzata Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koryta 

5. Paulina Przybylska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Torzym 

6. Jan Przybylski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Torzym 

7. Ewelina Szmecht, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koryta 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Boczowie, Boczów ul. Generała Sikorskiego 4, 

66-235 Torzym: 

 

1. Arleta Elżbieta Bartczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Boczów 

2. Ewa Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Torzym 

3. Mariola Karnopiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Torzym 

4. Danuta Kozołubska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Boczów 

5. Henryk Krukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Torzym 

6. Małgorzata Anna Maczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Garbicz 

7. Dariusz Stanisław Sawa, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Torzym 

8. Patrycja Joanna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

9. Paulina Wechman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Torzym 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Bielicach, Bielice 15, 66-235 Torzym: 

 

1. Wiesława Czesława Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

2. Marta Agata Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Torzym 

3. Magdalena Maria Łodziato, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Torzym 

4. Magdalena Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

5. Arleta Napierała, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Torzym 

6. Martyna Ewa Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubów 

7. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boczów 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Bielicach, Bielice 15, 66-235 Torzym: 

 

1. Wiesława Czesława Bugała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

2. Marta Agata Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Torzym 

3. Magdalena Maria Łodziato, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Torzym 

4. Magdalena Madej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

5. Arleta Napierała, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Torzym 

6. Martyna Ewa Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubów 

7. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Boczów 

 
  



 
 

Załącznik nr 227 
gm. Torzym 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-Kardiologiczny w 

Torzymiu, Poddasze Segmentu Nr 1 Sala Konferencyjna, Wojska Polskiego 52, 66-235 Torzym: 

 

1. Beata Mariola Narkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Torzym 

2. Bogusława Honorata Panasiuk, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Torzym 

3. Anita Małgorzata Sawa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Torzym 

4. Elżbieta Zdzisława Stupak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Torzym 

5. Danuta Tryniszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

 
  


